FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

COMERCIALIZADORA Y TRILLADORA EL TRIGO

NIT: 1007945872-8 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FEV 1876 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764083249288
de 2024-11-12, Prefijo: FEV, Rango 1001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-11-12 Hasta: 2026-11-12

[Fecha Emision: 2025-01-14]

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-14
Hora Validacién DIAN: 14:02:30

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CUANTIASMENORES Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-01-14
Direccién: OCAA[JA NS

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono:

Email: STROMKAMILO@GMAIL.COM

# Codigo Descripciéon

1 3027 POLLITO PREINICIDOR PREMIUM ITALCOL
2 4504 CERDO LEVANTE NARANJA 1 P
3 3561 SUPER HUEVO PREPICO Q

4 6006 MOJARRA 34 E

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 343,809.59 5.00% 17,190.48

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
KDX 349 210 BRR LOS SAUCES - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3223524467
E-mail: mairethparedes03@gmail.com

Cantidad

1.00

2.00

0.68

Valor

UM Val. Unit IVA/IC

Unidad  95,238.10 4,761.90

Unidad  90,476.19 4,523.81

Unidad  78,571.42 3,928.58

Unidad 121,904.80 6,095.25

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos E

Totales

Concepto

n Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura

Total Factura:

- Descuentos:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

100,000.00

190,000.00

56,000.01

15,000.07

Valor

343,809.59

17,190.48

0.00

0.00

0.00

361,000.07

361,000.07

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS SESENTA'Y UN MIL PESOS CON SIETE CENTAVOS M/CTE¥¥ktckks,

Factura Electronica de Venta No: FEV - 1876 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-14 - 14:02:30

CUFE: 05e70c558¢71eb0dfa40b6713297b0f85a9d87bc8102b7b8d1cfadf925262792466ef0af6d064e078484331fbeed5940




